
Poz. 3

UCHWAŁA NR 4/2020

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie opinii o kandydacie na koordynatora rekrutacji 

Na podstawie § 5 pkt 3 uchwały nr 500 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia
22  stycznia  2020  r.  w  sprawie  zasad  rekrutacji  do  szkół  doktorskich  na  Uniwersytecie
Warszawskim w roku akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2020 roku, poz. 33 z późn.
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1

Rada  Szkoły  Doktorskiej  Nauk  Ścisłych  i  Przyrodniczych  pozytywnie  opiniuje
kandydaturę mgr. Damiana Połomskiego na koordynatora rekrutacji do Szkoły  Doktorskiej
Nauk Ścisłych i Przyrodniczych na kadencję 2020-2022.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: J. Tiuryn

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH


